SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:      /QĐ-YTCL                       Cam Lâm, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Mua vật tư tiêu hao đủ sử dụng đến khi có kết quả thầu 12 tháng tại

Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

   GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định

việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội -nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định một số nội

dung trong đấu thầu trang thiết bị Y tế tại các cơ sở Y tế công lập;

Căn cứ Tờ trình số 117/TTr-KD ngày 25/11/2022 của Khoa Dược-TTB&VTYT về

việc xin phê duyệt dự toán và kế hoạch mua sắm vật tư tiêu hao đủ sử dụng đến khi có kết

quả thầu 12 tháng;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật TTYT Cam Lâm ngày 29/11/2022;

Căn cứ Quyết định số 1379/QĐ-YTCL ngày 13/12/2022 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua vật tư tiêu hao đủ sử dụng

đến khi có kết quả thầu 12 tháng tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm;

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua vật tư tiêu hao đủ sử

dụng đến khi có kết quả thầu 12 tháng tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm, cụ thể

như sau:

- Tên gói thầu: Mua vật tư tiêu hao đủ sử dụng đến khi có kết quả thầu 12 tháng

tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm. (Bao gồm 18 danh mục cụ thể tại bảng danh

mục chi tiết nội dung công việc).

- Giá trị gói thầu: 49.976.500 đồng

- Địa điểm thực hiện: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức,

Cam Lâm, Khánh Hòa

- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp năm 2022.

- Thời gian thực hiện: 30 ngày (kể cả ngày nghỉ).

- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp năm 2022

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Aqua.

- Địa chỉ: 105 Tô Hiệu, Nha Trang, Khánh Hòa

-   M ặ t   h à n g   c h i   t i ế t   n ộ i   d u n g   c ô n g   v i ệ c   n h ư   b a  n g   s a u :   ( Đ ì n h   k è m   p h ụ   l ụ c )

Điều 2 : Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Tổ chuyên gia

và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm triển khai tổ chức hoàn thiện hợp đồng

với nhà thầu để đảm bảo thực hiện gói thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu số

43/2013/QH13, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ và nội

dung được duyệt tại điều 1 của quyết định này.

Điều 3 : Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Tổ chuyên gia

và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Công ty TNHH Aqua;

- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);

- Hiền (VBĐT, Đăng tải trên cổng đấu thầu quốc gia);

- Lưu:VT, Tổ chuyên gia (Huê).

       GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Đức Trí

		2022-12-15T19:14:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T01:55:31+0000
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T01:55:39+0000
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T01:55:47+0000
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!